162 – São Paulo,122(65) Diário Oficial Poder Executivo - Seção I quinta-feira, 5 de abril de 2012

Edital EP-018/2012

RESULTADO DA PROVA PRATICA

A Escola Politécnica da USP torna público o resultado da Prova Prática do

Concurso Público para a carreira do Grupo Técnico T1 A na função de Técnico de

Laboratório na área de Química Tecnológica Geral, realizada em 26/03/2012,

conforme critérios divulgados no Edital EP-004/2012 de Abertura de Concurso

Público, relativo aos candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 7 (sete)

pontos.

nome RG Resultado da Prova

FLÁVIO ROBERTO ARRUDA  261213775 9,0

JOEL MENDES DOS SANTOS  29719351-X 8,4

MAYRA AYRES RODRIGUES  301594703 7,0